
Contacto

Correo Electrónico FUNDACION_HGV@GVA.ES

Dirección Postal

Avda. Tres cruces, 2
(46014) Valencia España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/2
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-11-2019
a las 13:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Investigación Hospital General Universitario de Valencia
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G96792221
Sitio Web https://fihgu.general-valencia.san.gve.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xcao3Hwvl2sQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación renting de multifuncional - copiadora impresora monocromo

Presupuesto base de licitación
Importe 1.610,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.331 EUR.

Clasificación CPV
50310000 - Mantenimiento y reparación de máquinas de oficina.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia / València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SATINFORLINGUA, S.L.
NIF B97150981

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.331 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.610,51 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 5
Fecha de Formalización 22/05/2019

https://fihgu.general-valencia.san.gve.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Xcao3Hwvl2sQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Fundacion Investigacion HGUV

Dirección Postal

Avda. Tres Cruces nº 2 Pabellón B 4ª planta
(46014) Valencia España

Apertura del sobre 1

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 12/06/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 1.331 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.331 EUR.

Ofertas recibidas 2

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/09/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación mejor oferta (570 euros/año + iva) (0,0040 euros por copia + iva)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/06/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: La formalización del contrato en documento administrativo se efectuará dentro de los veinte días
siguientes a contar desde la fecha d

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/06/2019 a las 23:59
Observaciones: https://fundanet.fihgu.san.gva.es/EFundanet/Identificacion/IdentificacionFrw.aspx

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Asistencia técnica, tiempo de respuesta inferior a 4 horas/ Resolución de avería inferior a 14 horas
: 20.00Ponderación 

Copias inferiores a 0,0066
: 25.00Ponderación 

Oferta económicamente más ventajosa
: 40.00Ponderación 

Posibilidad de equipo de cortesía sin cargo durante las reparaciones
: 15.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mBvdoWbQtpCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 637090743703018972 |  2019-500996 | lun, 11 nov 2019 13:06:13:710 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
76557185411444778912451707571567637990 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=mBvdoWbQtpCrz3GQd5r6SQ%3D%3D


MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


